2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2020 № 836/12
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 11.12.2019 № 935/12 «О реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства муниципальной собственности городского округа Электросталь Московской области – очистные сооружения в/г Ногинск-5, д. Всеволодово»
В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 22.09.2020 № 650/31 «О внесении изменений в государственную программу Московской области «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2024 годы» Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п.3 и п.4 постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 11.12.2019 № 935/12 «О реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства муниципальной собственности городского округа Электросталь Московской области – очистные сооружения                    в/г Ногинск-5, д. Всеволодово», изложив в следующей редакции:

«3. Срок реконструкции объекта капитального строительства, в том числе ПИР, установить 2019 – 2022 годы.

4. Планируемый предельный объем бюджетных инвестиций в объект муниципальной собственности, предоставляемых на реконструкцию очистных сооружений в/г Ногинск-5,  д. Всеволодово, Электросталь г.о., в том числе ПИР, составляет 220974,19 тыс.рублей, в том числе:
- бюджет Московской области – 209000,00 тыс.рублей,

- бюджет городского округа Электросталь Московской области –                      11974,19 тыс.рублей, в том числе:

2019 год – 974,18 тыс.рублей (ПИР), в том числе:

- бюджет городского округа Электросталь Московской области – 974,18 тыс.рублей;
2020 год – 18509,48 тыс.рублей (ПИР), в том числе:
- бюджет Московской области – 17584,00 тыс.рублей;
- бюджет городского округа Электросталь Московской области – 925,48 тыс.рублей;

2021 год – 51490,53 тыс.рублей (строительно-монтажные работы), в том числе:

- бюджет Московской области – 48916,00 тыс.рублей;

- бюджет городского округа Электросталь Московской области – 2574,53 тыс.рублей;
2022 год – 150000,00 тыс.рублей (строительно-монтажные работы), в том числе:

- бюджет Московской области – 142500,00 тыс.рублей;

- бюджет городского округа Электросталь Московской области – 7500,00 тыс.рублей».

2. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности в городском округе Электросталь Московской области» на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 13.12.2019 № 948/12.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru .
4. Источником финансирования публикации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области           Борисова А.Ю.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа                                                                                        И.Ю. Волкова